8 41111943 XPK - Paquete Strain Gages (paq con 5 pzas) CEA-13-062UW-120 $1,750.00 $14,000.00

Impuesto Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $2,240.00

Subtotal $44,165.00

$7,066.40IVA 16 %

Condiciones de pago
99 - Por definir 7 días

Forma de pago

CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 40/100 MXN $51,231.40Total

Método de pago Moneda / Tipo de cambio
PPD - Pago en parcialidades o diferido MXN /

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

00001000000504819306

No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificación No. serie CSD emisor

Este documento es una representación impresa de un CFDI 201911221535161 de 1